PAGE
1
Решение от 25.10.2018 № 206

О присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа» Ануфриевой Л.Я.
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.10.2006 № 161 (в редакции решения от 25.01.2018 № 2), протоколом заседания рабочей комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа» от 09.08.2018 № 1 Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Присвоить Ануфриевой Людмиле Яковлевне звание «Почетный гражданин Озерского городского округа» за многолетнюю и плодотворную деятельность, направленную на развитие социальной сферы округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков